
Id: TDCLAGXFOQQRNDCTGICECSPFD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 99/2012
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r. 

Na  podstawie  art.257  ust.1  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  ( Dz.U.  z 2009  r. Nr  157, 
poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, 
poz.1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 Uchwały Nr XIII/90/11 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 
2011r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę  17.006zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  17.006zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 20.058.642zł, w tym : dochody bieżące 17.041.036zł, dochody majątkowe3.017.606zł 

2) Wydatki ogółem  20.771.199zł, w tym : wydatki bieżące 16.789.184zł, wydatki majątkowe 3.982.015zł. 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 712.557zł , który zostanie w całości pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków . 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

mgr inż. Wojciech Borzym



Id: TDCLAGXFOQQRNDCTGICECSPFD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 99/2012

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 27 lutego 2012 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2012 R. 

 
ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW  ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW dział  rozdział  § 
OGÓŁEM
: 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZADANI
A 
ZLECON
E 

W TYM 
Z DOTAC
JI NA 
ZADANIE 
WŁASNE 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZASADZI
E 
POROZU
MIEŃ 

OGÓŁEM
 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZADANI
A 
ZLECON
E 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZADANI
A 
WŁASNE 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZASADZI
E 
POROZU
MIEŃ 

700  70005  4300  610             
700  70005  4170          610       
754  75414  4700  80               
754  75414  4300          80       
758  75818  4810  950               
801  80110  4170          500       
854  85415  3260          450       
852  85214  3110  4.500               
852  85214  3119        4.500       
852  85216  3110  10.212               
852  85216  3119          10.212       
852  85219  4010  181    181           
852  85219  4040          181    181   
852  85295  4010  218               
852  85295  4040        218       
853  85395  4017  242               
853  85395  4019  13               
853  85395  4047          242       
853  85395  4049          13       
  Razem:    17.006    181    17.006    181   



Id: TDCLAGXFOQQRNDCTGICECSPFD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99/2012

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 27 lutego 2012 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

1. do § 1 

1) W rozdziale 70005 ( gospodarka nieruchomościami) zmniejszono wydatki na usługi pozostałe i przeznaczono 
na umowę zlecenia za orkę ziemi pod zasiew trawy na działce gminnej. (Urząd Miejski w Drohiczynie środki 
własne). 

2) W  rozdziale  75414  (  obrona  cywilna)  zmniejszono  wydatki  na  szkolenia  a przeznaczono  na  naprawę 
radiotelefonu ( Urząd Miejski w Drohiczynie środki własne). 

3) Zmniejszono ogólną rezerwę budżetową i przeznaczono: 

a)  W Zespole  Szkół  w Drohiczynie  w rozdziale  80110  na  umowy  zlecenia  z ekspertami  uczestniczącymi 
w awansie  zawodowym  nauczycieli  b)  w Urzędzie  Miejskim  w Drohiczynie  w rozdziale  85415  na  zasiłek 
szkolny. 

4) W MGOPS w Drohiczynie w rozdziale 85214 zmniejszono wydatki na zasiłki celowe i przeznaczono na zasiłki 
celowe jako udział gminy w projekcie " Teraz młodzież" (środki własne). 

5) W MGOPS w Drohiczynie w rozdziale 85216 zmniejszono wydatki na zasiłki stałe  i przeznaczono na zasiłki 
stałe jako udział gminy w projekcie " Teraz młodzież" (środki własne gminy). 

6) W MGOPSw Drohiczynie w rozdziale 85219 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe i przeznaczono 
na dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki dotacji na zadania własne). 

7) W MGOPS w Drohiczynie w rozdziale 85295 ( dożywianie) zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe 
i przeznaczono na dodatkowe wynagrodzenie roczne ( środki własne). 

8) W MGOPS w Drohiczynie w rozdziale 85395 ( realizacja projektu " Teraz młodzież") zmniejszono wydatki na 
wynagrodzenia  osobowe  i przeznaczono  na  dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  (  środki  EFS  i budżetu 
państwa). 


